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WPROWADZENIE  DO  SPRAWOZDANIA  FINANSOWEGO

1.  Przedmiot  podstawowej  działalności  Fundacji  w  2021  roku.

W 2021  roku  skupiano  się na funkcjonowaniuirozwoju  programu  Centrum  Pro  Bono,  ale także

realizowano  trzy  projekty.  Pierwszy,  w  ramach  grantu  od Centrum  Polsko-Rosyjskiego  Dialogu  i

Porozumienia  do'ffczył  tłumaczenia  strony  www.fupp.org.pl  i www.centrumprobono.pl  na język

rosyjski.

Drugi  (projekt  nadal  trwa)  w ramach  współpracy  z Raou]  Wallenberg  Institute,  ma na celu

zbadanie,  opis  i  analizę  form  funkcjonowania  współpracy  między  klinikami  prawa,  a

organizacjami  pozarządowymi  na przykładach  z Polski,  Szwecji  i Białorusi.  Fundacja  sporządziła

raport  na temat  współpracy  polskich  klinik  z organizacjami,  współorganizuje  też  i koordynuje

inne  działania  w  ramach  projektu:  seminaria  online  i wizytę  studyjną.

Trzeci  projekt,  to kontynuacja  rozpoczętego  w 2020  projektu  ENEMLOS.  W ramach  działań  w

2021  zorganizowano  warsztaty.  Pierwsza  runda  warsztatów  odbyła  się w  dniach  22 - 26  marca

2021  roku  na platformie  Zoom.  Edukatorzy  z Fundacji  Uniwersyteckich  Poradni  Prawnych  oraz

przedstawiciele  poszczególnych  poradni  prawnych  w  Polsce  podzielili  się  swoimi

doświadczeniami  w zakresie  klinicznej  edukacji  prawnej  i organizacji  poradni  prawnych  z

przedstawicielami  czarnogórskich  uczelni  i instytucji  prawnych.  Druga  runda  warsztatów  - tym

razem  dla  przedstawicieli  kosowskich  uczelni  i instytucji  prawnych  odbyła  się  23 i 24 kwietnia

2021.  Po prezentacjach  nastąpiły  sesje  pytań  i odpowiedzi,  które  pozwoliły  na zamieszczenie

dodatkowych  zagadnień  do omówienia  i przeanalizowania.

W czerwcu  2021  roku  została  sfinalizowana  18.  Edycja  Konkursu  Prawnik  Pro  Bono

organizowanego  wraz  z dziennikiem,,Rzeczpospolita".  W 2021  roku  do nagrody  nominowanych

było  19  osób.  Zwyciężczynią  18.edycji  konkursu  Prawnik  Pro  Bono  została  aplikantka  adwokacka

Kamila  Ferenc.  Prawniczka  współtworzy  m.in.  Fundację  Przeciw  Kulturze  Gwałtu,  w której

bezpłatnie  udziela  pomocy  prawnej  pokrzyvvdzonym  przemocą  seksualną.  I wyróżnienie

otrzymała  dr Anna  Banaszewska  - radca  prawny  z Łodzi,  specjalistka  z zakresu  prawa

medycznego.  Mecenas jest  członkinią  Rady Fundacji  Urszuli  Jaworskiej,  którą  wspiera  prawnie  od

5 lat. II wyróżnienie  otrzymało  - wyjątkowo  - dwóch  prawników.  Mecenas  Olga Ziegler  -

prawniczka  zaangażowana  jest  w prawną  pomoc  pro  bono  udzielaną  organizacjom  LGBTQ+,  a

także  członkini  zespołu  Tęczowych  Adwokatów  oraz  adwokat  Tomasz  Wiliński.  Mecenas  Wiliński

jest  zaangażowany  w wiele  inicjatyw  pro  bono.  To pomysłodawca  i koordynator  projektu

edukacyjnego  skierowanego  dla  dzieci  w  wieku  przedszkolnym,,Dzieciaki,  adwokat,  kto  to  taki?",

walczy  o prawa  osób  LGBTQ+,  a także  wspiera  protestujących  na Białorusi.

W 2021  roku  do Centrum  wpłynęło  około  40 spraw,  w  tym  większość  zostało  zakończonych.  W

listopadzie  2021  zorganizowano  w ramach  European  Pro Bono  Week  - Pro Bono  Day.  We

współpracy  z kancelarią  Hogan  Lovel]s  dnia  23 listopad  2021  odbyło  się 1,5  h spotkanie  online  z

organizacjami  pozarządowymi  i prawnikami  pro  bono.  Kancelarie  kontynuowały  prowadzeniu

zajęć dla uczniów  klas po1itologiczno-prawnych  VJII LO im. Juliusza  Słowackiego  w  Warszawie

(zajęcia  prowadzone  były  jesienią  2021  r.);  zajęcia  odbyły  się  w  formie  zdalnej  i stacjonarnej.  Od

października  2015 roku  Centrum  Pro  Bono  wraz  z kancelariami  zorganizowało  17  spotkań  Pro

Bono Roundtable.  W roku  2021  odbyły  się dwa  spotkania  - w kancelarii  Dentons  i kance]arii

prawnej  mec.  Andrzeja  Lulki.
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2. Fundacja  zarejestrowana  jest  w  Sądzie  Rejonowym  w  Warszawie,  XII  Wydział  Gospodarczy

Krajowego  Rejestru  Sądowego  pod  numerem  0000115603,  REGON  015179020,  NIP:  525-

224-03-21.  Wpisu  do,,rejestru  stowarzyszeń,  innych  organizacji  społecznych  i zawodowych,

fundacji  oraz  samodzielnych  publicznych  zakładów  opieki  zdrowotnej"  dokonano

03.06.2002  roku.

3. Od dnia  28.02.2005  roku  Fundacja  ma  status  organizacji  pożytku  publicznego.

4.  Przedmiotowe  sprawozdanie  finansowe  obejmuje  rok  obrotowy  od  01.01.2021

do31.12.2021  RoktenbyłkolejnymrokiemdziałaniaFundacji.

5. Sprawozdanie  finansowe  sporządzone  zostało  przy  założeniu  kontynuacji  działalności

Fundacji.

6. Przedmiotowe  sprawozdanie  finansowe  obejmuje  rok  obrotowy  od  01.01.2021  do

31.12.2021  roku  iskłada  się z:

- bilansu,  który  po stronie  aktywów  i pasywów  wykazuję  sumę  182  327,23  zł,

- rachunku  zysków  i strat  wykazującego  wartość  dodatnią  w  kwocie  9 960,S9  zł,

- informacji  dodatkowej.

7. Sprawozdanie  finansowe  sporządzone  zostało  na  podstawie  ksiąg  rachunkowych

prowadzonych  metodą  zapisu  elektronicznego  przy  pomocy  Optima,  zgodnie  z dokumentacją

przyjętych  zasad  rachunkowości.

Księgi  rachunkowe  prowadzone  firmę  Biuro  Rachunkowe  Monika  Wolnowska  z siedzibą  w

Baranowie  62-081,  ul Pogodna  6.

Bilans  otwarcia  roku  2021  jest  bilansem  zamknięcia  roku  2020.

Bilans  oraz  rachunek  zysków  i strat  sporządzony  został  na podstawie  załącznika  nr  6 ustawy

o rachunkowości  dla  organizacji  nieprowadzących  działalności  gospodarczej.

8.  Wykazane  w  bilansie,  na koniec  roku  obrotowego,  aktywa  i pasywa  wyceniono  następującymi

metodami wyceny wynikając3mii  z przyjętych  zasad (polityki) rachunkowości:

a)  należności  i roszczenia  wycenia  się  w kwocie  wymagającej  zapłaty  w wartości

nominalnej.  Należności  wyrażone  w  walutach  obcych  wycenia  się na dzień  bilansowy

przy  zastosowaniu  kursu  średniego  NBP;

b)  inwestycje  krótkoterminowe:  środki  pieniężne  w PLN wycenia  się według  wartości

nominalnej;
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c) i krótkoterminowe  rozliczenia  międzyokresowe  koszów  czynne  dokonywane  są,  jeżeli

poniesione  koszty  dotyczą  przyszłych  okresów  sprawozdawanych.  Koszty  dotyczące

przyszłych  okresów  sprawozdawczych  o wartości  poniżej  500,00  zł, jako  niemające

istotnego  wpływu  na sytuację  majątkową,  finansową  iwynik  finansowy,  nie  są

rozliczane  poprzez  czynne  rozliczenia  międzyokresowe  kosztów,  tylko  są odnoszone

bezpośrednio  wdacie  wystawienia  dokumentu  księgowego  wkoszly  działa]ności

bieżącego  roku.  Na krótkoterminowych  rozliczeniach  międzyokresowych  ujmowane

są  także  na]eżności  od grantodawców,  które  są  spodziewane  w kolejnym  roku

obrotowym.  Należności  te  powstały  w  wyniku  poniesionych  przez  jednostkę

wydatków  (kosztów),  ale  jeszcze  nie  zrefundowanych  przez  donora.

d)  Funduszewłasneujmujesięwksięgachrachunkowychwwartościnominalnejwedług

ich  rodzajów  i zasad  określonych  przepisami  prawa  i statutu.

Fundusz  statutowy  - w tej pozycji  bilansu  wykazywana  jest  wielkość  funduszu

statutowego  powiększona  ]ub  pomniejszona  o wynik  finansowy.  Fundusz  statutowy

jest  to fundusz  podstawowy  jednostki,  przeznaczony  do finansowania  jej  działalności

statutowej.

Fundusz  gwarancyjny  - w tej pozycji  bilansu  wykazany  jest  fundusz  utworzony

zgodnie  z e16 Statutu  Fundacji  Uniwersyteckich  Poradni  Prawnych  w wysokości  10 %

od  kwoty  grantu  przyznawanego  przez  Fundację  im.  S. Batorego,  10%  od  kwoty  grantu

przyznanego  przez Open Society  Justice Jnitiative  oraz 10o/o od sumy funduszu

założycielskiego.  Celem  utworzenia  funduszu  było  uzyskanie  stabilności  finansowej

Fundacji  izapewnienie  ciągłości  w  okresach  przejściowych  trudności  finansowych.

e) Zobowiązania  wycenia  się na dzień  ich powstania  według  wartości  nominalnej.  Na

dzień  bilansowy  zobowiązania  wycenia  się w  kwocie  wymagającej  zapłaty.

Zobowiązania  wyrażone  w walutach  obcych  wycenia  się na dzień  bilansowy  przy

zastosowaniu  kursu  średniego  NBP.

t»i Rozliczenia  międzyokresowe  przychodów  ujmuje  się  równowartość  otrzymanych

środków,  których  wykonanie  nastąpi  zgodnie  z umową  w  następnym  okresie

sprawozdawczym.

W  przypadku  grantów,  których  rok  budżetowy  realizowany  jest  w dwóch  lub  więcej

]atach  obrotowych,  przychody  każdego  roku  obrotowego  powinny  odpowiadać

kosztom  zrealizowanym  w danym  roku  obrotowym.  Nadwyżka  przychodów  nad

poniesionymi  kosztami  ujmowana  jest  w  rozliczeniach  międzyokresowych

przychodów.

g) Przychody  i koszty  są rozpatrywane  według  zasady  memoriałowej,  tj. w okresach

których  dotyczą,  niezależnie  od daty  otrz3miania  lub  dokonania  płatności.
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Fundacja prowadzi  ewidencję  kosztów  w układzie rodzajow3mi zapisami księgowymi

w zespo1e,,4" z wyodrębnieniem  kosztów  statutow37ch, administracyjnych  i kosztów

finansowych.  Przychody  i koszty  operacyjne  ujmowane  są w  zespole  kont,,7".

Wydatki  pokrywane  z grantów  ujmowane  są dodatkowo  pozabilansowo  w  zespole

kont,,5".  Pozwala  to kontrolować  stan  wydatków  na poszczególnych  grantodawców

oraz  środków  własnych.

Przychody  statutowe  ujmowane  są  w zespole  kont  ,,7" w podziale  na źródła  ich

pozyskania ti. granty  na realizacje projektów,  przychody  z 1%, darowizny  od osób

prawnych,  fizycznych  oraz  pozostałe  przychody.

Fundacja  dla  kosztów  związanych  z realizacją  celów  statutowych  i administracyjnych

wyodrębniła  współczynnik,  którym  przypisywane  są koszty  z podziałem  na statutowe

i administracyjne.

Sporządzono:  Warszawa,  dnia  1l  marca  2022r.

j.Filip  CzÓrnicki

Prezes  Zarządu

Piotr  Karlik  Dariusz  mowski  Monika  Wolnowska

Członek  Zarządu  Członek  Zarządu  Członek  Zarządu  Członek  Zarządu  Gł. Księgowy
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BILANS

sporządzony  na dzień  31.12.2021

Bilans  na podstawie  załącznika  nr 6 ustawy  o rachunkowości

jediiostka  obliczeniowa:  PLN

Wiersz AKTYWA
Stan  na dzień

31.12.2021

Stan  na dzień

31 .12.2020

A Aktywa  trwałe O,OO O,OO

I. Wartości  niematerialne  i prawne O,OO O,OO

II. Rzeczowe  aktywa  trwałe O,OO O,OO

lll Należności  długoterminowe O,OO O,OO

IV. Inwestycje  długoterminowe O,OO O,OO

V. Długoterminowe  rozliczenia  międzyokresowe O,OO O,OO

B Aktywa  obrotowe,  w  tym: 182  327,23 189  297,38

l. Zapasy
O,OO O,OO

Il. Należności  krótkoterminowe O,OO O,OO

lII. Inwestycje  krótkoterminowe 182  327,23 189  090,42

IV. Krótkoterminowe  rozliczenia  międzyokresowe O,OO 206,96

c Należne  wpłaty  na  fundusz  statutowy O,OO O,OO
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Wiersz PASYWA
Stan  na dzień

31 .12.2021

Stan  na dzień

31.12.2020

A Kapitał  (fundusz)  własny,  w  tym: vig  444,97 109  484,38

l. Fundusz  statutowy 97 084,38 85711,16

lI. Pozostałe  fundusze 12 400,00 12  400,00

lll Zysk  (strata)  z lat ubiegłych O,OO O,OO

IV. Zysk  (strata)  netto 9 960,59 11 373,22

B Zobowiązania  i rezerwy  na  zobowiązama 62 882,26 79 813,00

l. Rezerwy  na  zobowiązania O,OO O,OO

ll. Zobowiązania  długoterminowe O,OO O,OO

lll. Zobowiązania  krótkoterminowe 2 318,50 2 322,80

IV. Rozliczenia  międzyokresowe 60 563,76 77 490,20
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Warszawa,  ama Il  marca  2022r.

i Pre'zes  Zarządu

Dariusz  mowski  Monika  Wolnowska

Członek  Zarządu  Członek  Zarządu  Członek  Zarządu  Członek  Zarządu  Gł. Księgowy
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RACHUNEK  ZYSKÓW  ISTRAT

za okres  od 01.01.2021  do  31.12.2021

Rachunek  zysków  i strat  na podstawie  załącznika  nr  6 ustawy  o rachunkowości

jednostka  obliczerńowa:  PLN

Pozycja Wyszczególnienie
Stan  na dzień

31.12.2021

Stan  na dzień

31.12.2020

1 2 3 3

A. Prqchody  z dzNałalności  statutowej 84  035,45 62  730,22

I
Przychody  z nieodpłatnej  działalności  pożytku  publicznego 84  035,45 62  730,22

II
Przychody  z odpłatnej  działalności  pożytku  publicznego O,OO O,OO

III
Przychody  z pozostałej  działalności  statutowej O,OO O,OO

B. Koszty  dzgałalności  stśtutowej 74192,47 51 942,94

I
Koszty  nieodpłatnej  działalności  pożytku  publicznego 74192,47 si 942,94

II
Koszty  odpłatne'j  działalności  pożytku  publicznego O,OO O,OO

III
Koszty  pozostałe,j  działalności  statutowej O,OO O,OO

C.
Zysk  (strata)  z działalności  statutowej  (A-B) 9 842,98 10 787,28

D.
Przychody  z działalności  gospodarczej O,OO O,OO

E.
Koszty  działalności  gospodarczej O,OO O,OO

F.
Zysk  (strata)  z działalności  gospodarczej  (D-E) O,OO O,OO

G.
Koszty  ogólnego  zarzą,du O,OO O,OO

H. Zysk  (strata)  z działalności  operacyjnej  (C+F-G) 9 842,98 10  787,28

I. Pozostałe  przychody  operacyjne O,OO O,OO

J. Pozostałe  koszty  operacyjne O,OO O,OO

K. Przychody  finansowe 117,61 585,94

L.
Koszty  finansowe O,OO O,OO

M. Zysk  (strata)  brutto  (H44-J+K-L) 9 960,59 11373,22

N.
Podatek  dochodowy O,OO O,OO

O. Zysk  (strata)  netto  (M-N) 9 960,59 11 373,22

Warsza7a,
,/ I

Pifezes Zarządu

dnia  1l  marca  2022r.

Izabśla  Kraśnicka  'Piotr  Karlik  Dariusz  Ło'mowski Monika  Wolnowska

Członek  Zarządu  Członek  Zarządu  Członek  Zarządu  Członek  Zarządu  Gł. Księgowy
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INFORMACJ  A DODATKOWA

DO  SPRAWOZDANIA  FINANSOWEGO  ZA  ROK  2021

1.  Fundacja  posiada  środki  trwałe,  które  są w  całości  umorzone.

środki  trwałe  -  wartość

początkowa:

Wyszczególnienie

Stan  na

31.12.2020  r.
Zwiększenia Zmniejszenia

Stan  na

31.12.2021  r.

Środki  trwałe  razem: 9 303,99 O,OO O,OO 9 303,99

- z tego:  maszyny  i

urządzenia:
9 303,99 O,OO O,OO 9 303,99

a)  umorzenie  środków  trwałych:

Wyszczególnienie
Stan  na

31.12.2020  r.

Zwiększenia

umorzenia

Zmniejszenia

umorzenia

Stan  na

31.12.2021r.

Umorzenie  śr.  trwałych

razem: 9 303,99 O,OO O,OO 9 303,99

- z tego:  maszyny  i

urządzenia:
g 303,99 O,OO O,OO g 303,99

b) wartości  niemat=rialne  i prawne  -  wartość  początkowa:

Wyszczególnienie
Stan  na

31.12.2020  r.
Zwiększenia Zmniejszenia

Stan  na

31.12.2021  r.

Wartości  niematerialne

iprawne  razem:
1048,00 O,OO O,OO 1048,00

- z tego:  inne  wartości

niematerialne  i prawne:
1048,00 O,OO O,OO 1048,00

c)  umorzenie  wartości  niematerialnych  i prawnych:

Wyszczególnienie
' Stan  na

31.12.2020r.

Zwiększenia

umorzenia

Zmniejszenia

umorzenia

Stan  na

31.12.2021  r.

Umorzenie  wartości

niematerialnych

i prawnych  razem:

1048,00 O,OO O,OO 1 048,00

- z tego:  inne  wartoŚci

niemateria)ne  i prawne:
1048,00 O,OO O,OO 1048,00
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2.  Dane  uzupełniające  o aktywach

Wyszczególnienie Stan  na  31.12.2021r.

B. AKTYWA  OBROTOWE,  w  tym: 182  327,23

- środki  pieniężne  na rachunkach  bankowych 182  314,28

- środki  pieniężne  w  kasie 12,95

X. RAZEM  AKTYWA 182  327,23

3.  Dane  uzupełniające  o pasywach

Wyszczególnienie Stan  na  31.12.2021r.

B. I. Zobowiązania  i rezei  na  zobowiązania 62  882,26

zobowiązania  wobec  dostawców 2 307,50

rozliczenie  zakupu  usług  koszty  bankowe  2021r II,OO

rozliczenie  międzyokresowe  przychodów

krótkookresowe(wpłata  Univerzitet  Crne  Gore)
60  S63,76

4.  Strukturazrealizowanychprzychodów(zgodniezrachunkiemzyskówistrat)

Wyszczególnienie 2021

RAZEM  PRZYCHODY 84  1S3,06

w  tym:

1.  Przychody  z działalności  statutowej  (RZiS  poz.  A) 84  035,45

1.  Wpływyz  1% 1299,60

2. Darowizny  (od  osób  fizycznych  i prawnych) 82 735,85

2. Przychody  finansowe  i operacyjne  (RZiS  poz.  I, K) 117,61

1.  Odsetki  z lokat  i rachunku  bankowego 117,61

5.  Strukturaponiesionychkosztów(zgodniezracłunkiemzyskówistrat)

Wyszczególnienie 2021

KOSZTY  RAZEM 74  192,47

w  tym:

1.  Koszty  programowe  (RZiS  poz.  B) 74  192,47

1 Usługi  informatyczne 5 482,00

2. Podróże  służbowe 204,00

3. Opłaty  sądowe 300,19

4. Wynagrodzenia  i ubezpieczenia 23 394,44

5. Materiały  i usługi  biurowe  (papier,  tonery,  ramki  do

dyplomów  )
100,OO

6. Usługi  bankowe 433,06

7. Czynsz  za lokal 7 453,22

8. Usługi  księgowe 4 575,60

9. Obsługa  administracyjna  biura 30 355,00
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10.  Pozostałe  usługi  (nadzór  merytoryczny) 1588,00

11.  Składki  członkowskie
100,OO

12.  Domena
206,96

6.  Źródłaprzychodówikosztów

A.  Przychody

'Wyszczególnienie  I 2021

RAZEM  PRZYCHODY
84  1S3,06

w  tym:

1.  Wpływy  z 1%
1299,60

2. Dentons  - Kancelaria
26 925,50

3. Cenrum  Polsko-Rosyjskiego  Dialogu  i Porozumienia 8 000,OO

4. TaylorWessing
2 500,00

5. Rozliczenie  projektu  Univerzitet  Crne  Gore 16  926,44

6. Hogan  Lovells
5 100,OO

7.Kance1aria  Filipek  i Wspólnicy 3 000,OO

8. Bird  & Bird  Szepietowski  i Wspólnicy 5 000,OO

9. Fundacja  Edukacji  Polsko-Chińskiej
354,21

IO. Linklaters
5 000,OO

11.  Wallenberg
9 929,70

12.  Odsetki  od  lokat
117,61

B.  Koszty

Wyszczególnienie
2021

RAZEM  KOSZTY
74  192,47

w  tym:

1.  Koszty  z lo/@
1299,60

2. Koszty  z darowizny  kancelaria  Dentons 24  991,16

3. Koszty  z darowizny  Hogan  Lovells 5 100,OO

4. Koszty  pokryte  z Centrum  Polsko-Rosyjskiego  Dialogu  i

Porozumienia

8 000,OO

5. Koszty  pokryte  z projektu  Univerzitet  Crne  Gore 16  926,44

6. Koszty  z darowizny  Fundacji  Edukacji  Polsko-Chińskiej 354,21

7. Koszty  z darowizny  Linklaters  Poland 5 000,OO

8. Koszty  z darowizny  Bird  & Bird  Szepietowskii

Wspólnicy

5 000,OO

9. Koszty  z darowizny  Kancelaria  Filipek  i Wspólnicy 3 000,OO

10.  Koszty  z darowizny  Wallenberg I 58E1,00

11.  Koszty  z darowizny  TaylorWessing 2 500,00

12.  Koszty  pokryte  ze środków  własnych 433,06
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C. Wynik  finansowy  za 2021

Wyszczególnienie 2021

a)  razem  przychody 84 153,06

b)  razem  koszty 74192,47

WYNIK  FINANSOWY  NETTO  (a-b) 9 960,59

D. Rozliczenie  z otrzymanego  1%

Wyszczególnienie 2021

1.  Pozostało  do  wydatkowania  z lat  ubiegłych O,OO

2. Otrzymano  z tytułu  1%  - wpływy  w  2021  roku 1299,60

A. Razem  do  rozliczenia  lo/o  (1+2): 1299,60

B. Wydatkowano  w  2021  roku 1299,60

Wynagrodzenie  twórcy  statuetki 1299,60

C. Pozostało  do  wydatkowania  w  kolejnym  roku  (A-B) O,OO

7.  W  prezentowanym  roku  obrotowym  Fundacja  nie  tworzyła  żadnych  rezerw.

8.  Należności  i zobowiązania  długoterminowe  nie  występują.

9.  Zobowiązania  wobec  gminy  z tytułu  praw  własności  budynków  i budowli  nie

'37St'J)uiE1.

lO. Zysk  bilansowy  (nadwyżka  przychodów  nad  kosztami)  za 2021  rok  w kwocie

9 960,59  proponuje  się  przekazać  na zwiększenie  Funduszu  Statutowego  na

którym  znajdują  się  zyski  z lat  poprzednich.

11.  W  roku  obrotowym  nie  wystąpiły  zyski  i straty  nadzwyczajne.

12.  Fundacja  w  2021  oku  nie  zatrudniała  osób  na  podstawie  umowy  o pracę.

13.  Struktura  Funduszu  własnego  na  dzień  31.12.2021.

Fundusz  własny  w  całości  jest  własnością  Fundacji.

FUNDUSZ  WŁASNY PLN

1. Funduszu  statutowy 4 965,60

2. Funduszu  gwarancyjny 12  400,00

3. Nadwyżka  przychodów  nad  kosztami  za rok  2014 406  498,26

4. Nadwyżka  kosztów  nad  przychodami  za rok  2015 -155  102,97

5. Nadwyżka  kosztów  nad  przychodami  za rok  2016 -100  854,07

6. Nadwyżka  kosztów  nad  przychodami  za rok  2017 -55  699,96

7. Nadwyżka  przychodów  nad  kosztami  za rok  2018 759,28

8. Nadwyżka  kosztów  nad  przychodami  za rok  2019 -14  854,98

9. Nadwyżka  przychodów  nad  kosztami  za rok  2020 11373,22

9. Nadwyżka  przychodów  nad  kosztami  za rok  2021 9 960,59

FUNDUSZ  WŁASNY: 119  444,97
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14.  Rozliczenie  głównych  pozycji  różniących  podstawę  opodatkowania  podatkiem

dochodowym  od  księgowego  wyniku  finansowego  brutto:

Lp. Wyszczególnienie
Kwota

1. Przychody  wykazane  w  rachunku  zysków  i strat 84  153,06

2

Rozliczenie  międzyokresowe  przychodów  z wpłaty  (2020r)

Univerzitet  Crne  Gore  Podgorica  dotycząca  projektu  Erasmus

realizowanego  w  2021r.-2022r.

(-)16  926,44

3 Przychody  podatkowe  do  (]T  (1) 67  226,62

4 Koszty  wykazane  w  rachunku  zysków  i strat 74192,47

5 Koszty  podatkowe  do CIT  (3): 74192,47

6 Koszty  podatkowe  wykazane  w  deklaracji  CIT: 74  192,47

7 Zysk  (2-5):
-6  965,85

8 Zwolnienie  na  podstawie  art.17  ust  I  pkt  6ci40 O,OO

9 Podstawa  opodatkowania
O,OO

Sporządzono:  Warszawa,  dnia  Il  marca  2022r.

FĆrezes Zarządu

Izib41a Kraśnicka Katarzd  GiraMoyń- - Piotr Karlik Dariusz  mowski

"ll'-tyo-Ay-"-'

A")o/u,-5 B\. -,'-p
Monika  Wolnowska
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